прикАз

«инта»
муниципальнёй кь[тшса

администрацияын
сьбм овмёсбн веськёдланiн

Об утверждении типовой формы соглашения
о    предоставлении    субсидии    из    бюджета
муниципального   округа   «Инта»   Республики
Коми      муниципальному   бюджетному   или
автономному  учреждению  в  соответствии  d
абзацем     вторь"     пункта     1     статьи     78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации

ФинАнсовоЕ упрАвлЕниЕ
администрации муниципального

округа «Инта»

№_  439_

В  соответствии  со  статьей  78.1   Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих
требованиях  к  нормативным  правовь1м  актам  и  муниципальнь"  правовым  актам,
устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и
автономным    учреждениям    субсидий    на    инь1е    цели»    Финансовое    управление
администрации муниципального округа «Инта», ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить типовую форму соглашения о предоставлении субсидии из бюджета
муниципального  округа  «Инта»  Республики  Коми  муниципальному  бюджетному  или
автономному  `учреждению  в .соответствии  с  абзацем  вторым  пункта   1   статьи  78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно приложению к настоящему приказу.

2.        Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
бюджетного  отдела  финансового  управления  администрации  муниципального  округа
«инта».

3. Настоящий приказ вступает в силу с о1 января 2025 года.

Начальник Финансового управления
администрации МО «Инта» Попова А.В.